
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.111.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zaopiniowania zmian w regulaminie organizacyjnym Gminnego Ośrodka Kultury "Perła" 
w Nowinach.

Na podstawie § 4 i § 12 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury "Perła" w Nowinach, przyjętego uchwałą Nr RG 
- XIV / 169 / 15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 29 grudnia 2015 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zmiany regulaminu organizacyjnego zaproponowane przez Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury "Perła" w Nowinach za pismem Znak: L. Dz. 269/19 z dnia 1 pażdziernika 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sitkówka - Nowiny i Dyrektorowi 
Gminnego Ośrodka Kultury "Perła" w Nowinach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 90E4C973-9CC7-40EC-9A0F-485FE91D37C6. Podpisany Strona 1




